управление образования администрации Мо Дркадакского
муниципального района Саратовской области

Приказ

от 2| февраля 2О22года NЬ 56

О проведении аттестации лиц,
tIретендующих на должность
руководителей,ОУ

в соответствии С Положением об аттестации, лиц, претендующих

на должность руководителей образователъных )п{реждений Аркадакского

района

IIРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в марте 2о22 года аттестацию на соответствие занимаемой

доJIжности следующих руководителей образовательных организаций:

- Марченко Наталъи Станиславовны, директора мБоу-сош J\b 1

г.Аркадака;
_ Лидиной Натаrrьи Виталъевны, директора МБОУ_СОШ с.Кистендей

Аркадакского района;
- Кольдюшовой Людмилы длександровны, заведующего мБ,щоу_ детским
садом <<Чайка>> г.Аркадака.
2. Контроль за исполнением настоящего прика:}а возложитЬ на

заведуюц{уIо методическим кабинетом УО Гордиенкову Т.Н.

Начальник Управления образования
администр ации МО Аркадакского
муниципztпъного района В.Г.Андриянова

a

lr